Sefor(a).

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL POPAYAN
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADO: ABEL MEDINA GUASCA
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 19001400300320220004600

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadania No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidacién de crédito.

Esperando resolucion favorable a esta peticion me suscribo.

Atentamente.

00O

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.

ELABORO: JENNIFERSC
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garan

/7 /8=

Nombre MEDINAGUASCAABEL  Capital demandado  $ 65,425,323 Producto
Cédula  1029%*++ Interes corriente  $ 6,892,692 LIBRANZA
Obligacién 290036****1255 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTEESSU, NGO

PERIODO COBRO INTERES

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA

CAPITAL INTERES CORRIENTE | "N/ ERESES DE MORA POR ABONOS ABONOACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES  ABONO A INTERES DEMORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO ACUMULADO POR PERIODO

1| 06-abr-21 | 30-abr-21 [ 25.97% 254,025 716,079 4,018 4,018 - - - - - - 5
1| 01-may-21| 31-may-21| 25.83% 254,025 716,079 4,959 8,977 - B B , - , ,
1| 01un-21 | 30jun-21 | 25.82% 254,025 716,079 4,79 13,773 - B B , - , ,
1| 01-jul21 | 314ul-21 | 25.77% 254,025 716,079 4,948 18,721 - B B , - , ,
1| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 254,025 716,079 4,964 23,685 - B B , - , ,
1| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 254,025 716,079 4,791 28,476 - B B , - , ,
1| Ol-oct21 | 31-oct-21 | 25.62% 254,025 716,079 4,923 33,399 - B B , - , ,
1| O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 254,025 716,079 4,811 38,210 - B B , - , ,
1| O1-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% 254,025 716,079 5,020 43,230 - B B , - , ,
1| Ol-ene-22 | 05-ene-22 | 26.49% 254,025 716,079 818 - 983,881 § 95,422 716,079 40008 |5 128332 855,549

1| O6-ene-22 | 31-ene-22 | 2649% 158,603 - 2,656 2,656 s - - s - - ,
1_| 01-feb- 05-feb-22 | 27.45% 158,603 - 527 - 983,881 158,603 - 3,183 128,332 855,549 693,763
1| 06-feb- 28-feb-22 | 27.45% - - - - - - - - - , ,
2| 06:may-21 | 31-may-21| 25.83% 530,068 710,367 8,678 8,678 - B B , - , ,
2| 01jun-21 | 30jun-21 | 25.82% 530,068 710,367 10,008 18,686 - B B , - , ,
2| 01-jul21 | 31ul-21 | 25.77% 530,068 710,367 10,326 29,012 - B B , - , ,
2| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 530,068 710,367 10,358 39,369 - B B , - , ,
2| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 530,068 710,367 9,998 49,367 - B B , - , ,
2| Ol-oct21 | 31-oct-21 | 25.62% 530,068 710,367 10,272 59,639 - B B , - , ,
2| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 530,068 710,367 10,039 69,678 - B B , - , ,
2| O1-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% 530,068 710,367 10,476 80,154 - B B , - , ,
2 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 2649% 530,068 710,367 10,583 90,736 - B B , - , ,
2| 01-feb22 | 05-feb-22 | 27.45% 530,068 710,367 1,762 - 693,763 s 601,265 92,498 - 693,763

2| 06-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 530,068 109,102 8,104 8,104 - s - - - , ,
2| 01-mar-22 | 05-mar-22 | 27.71% 530,068 109,102 1,776 - 983,881 530,068 109,102 9,881 128,33 855,549 206,498
2| 06-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% - - - - - - - - - , ,
3 | 065un-21 | 30jun-21 | 25.82% 536,180 704,590 8436 8,436 - B B , - , ,
3 | 0l-jul21 | 314ul-21 | 25.77% 536,180 704,590 10,425 18,881 - B B , - , ,
3 | 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 536,180 704,590 10,477 29,358 - B B , - , ,
3 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 536,180 704,590 10,113 39,471 - B B , - , ,
3 | Ol-oct21 | 31-oct-21 | 25.62% 536,180 704,590 10,390 49,861 - B B , - , ,
3| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 536,180 704,590 10,155 60,016 - B B , - , ,
3 | Ol-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% 536,180 704,590 10,59 70,613 - B B , - , ,
3 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 2649% 536,180 704,590 10,705 81,317 - B B , - , ,
3 | 01-feb22 | 28-feb-22 | 27.45% 536,180 704,590 9,980 91,97 - B B , - , ,
3 | 01-mar-22 | 05-mar-22 | 27.71% 536,180 704,590 1,797 - 206,498 s 113,404 93,094 - 206,498

3 | 06-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 536,180 591,186 9,343 9,343 - s - - - , ,
3 | 01-abr-22 | 05-abr-22 | 28.58% 536,180 591,186 1,847 - 983,881 § 253173 591,186 1,190 [ § 128332 855,549

3 | 06-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 283,007 - 4,874 4,874 s - - T - , ,
3 | 01-may-22| 05-may-22 | 20.57% 283,007 - 1,004 - 983,881 283,007 - 5,878 128,33 855,549 566,663
3 | 06-may-22 | 31-may-22 | 2057% - - - - - - - - - , ,
4| 064ul-21 | 31ul-21 | 2577% 542,364 695,745 8,861 8,861 - B B , - , ,
4| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 542,364 695,745 10,598 19,459 - B B , - , ,
4| 01-sep21 | 30-sep-21 | 2579% 542,364 695,745 10,230 29,689 - B B , - , ,
4| Ol-oct-21 | 31-oct21 | 2562% 542,364 695,745 10,510 40,199 - B B , - , ,
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 542,364 695,745 10,272 50,471 - B B , - , ,
4| 0l-dic21 | 31-dic21 | 26.19% 542,364 695,745 10,719 61,189 - B B , - , ,
4| 0l-ene22 | 31-ene-22 | 26.49% 542,364 695,745 10,828 72,018 - B B , - , ,
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 542,364 695,745 10,095 82,113 - B B , - , ,
4| Ol-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 542,364 695,745 11,69 93,381 - B B , - , ,
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 542,364 695,745 11,008 104,590 - B B , - , ,
4| 01-may-22 | 05-may-22 | 2957% 542,364 695,745 1,925 - 566,663 s 460,149 106,515 - 566,663

4| 06-may-22 | 31-may-22 | 2957% 542,364 235,59 10,010 10,010 - s - - - , ,
4| 01jun-22 | 05un-22 | 30.60% 542,364 235,59 1,084 - 983,881 542,364 235,59 11,994 168,755 815126 25,171
4| 06:un-22 | 30-jun-22 | 30.60% - - - - - - - - - , ,
5 | 06-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 548,618 692,833 8,991 8,991 - B B , - , ,
5 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 548,618 692,833 10,328 19,339 - B B , - , ,
5 | Ol-oct21 | 31-oct-21 | 25.62% 548,618 692,833 10,631 29,970 - B B , - , ,
5 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 548,618 692,833 10,391 40,360 - B B , - , ,
5 | Ol-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% 548,618 692,833 10,842 51,203 - B B , - , ,
5 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 2649% 548,618 692,833 10,953 62,156 - B B , - , ,
5 | 01-feb22 | 28-feb-22 | 27.45% 548,618 692,833 10211 72,367 - B B , - , ,
5 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 548,618 692,833 11,399 83,766 - B B , - , ,
5 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 548,618 692,833 11,337 95,103 - B B , - , ,
5 | 01-may-22| 31-may-22 | 2057% 548,618 692,833 12,073 107176 - B B , - , ,
5 | 01un-22 | 05jun-22 | 3060% 548,618 692,833 2,007 84,012 25,171 - - 25,171 - 25,171

5 | 065un-22 | 30-jun-22 | 3060% 548,618 692,833 10,035 94,047 - B B - - , ,
5 | 01-jul22 | 05-jul-22 | 3192% 548,618 692,833 2,083 - 983,881 § 66,586 692,833 96,130 | $ 12833 855,549

5 | 06jul22 | 31-ul-22 | 3192% 182,032 - 9,516 9,516 s - - s - - ,
5 | 01-ago-22 | 05-ago-22 | 3332% 482,032 - 1,899 - 983,881 482,032 - 11,415 128,332 855,549 362,102
5 | 06-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% - - - - - - - - - , ,
6 | O6-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 554,944 686,854 8,722 8,722 - B B , - , ,
6 | Ol-oct21 | 31-oct-21 | 25.62% 554,944 686,854 10,754 19,476 - B B , - , ,
6 | 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 554,944 686,854 10,510 29,987 - B B , - , ,
6 | O1-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% 554,944 686,854 10,967 40954 - B B , - , ,
6 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 2649% 554,944 686,854 11,079 52,033 - B B , - , ,
6 | 01-feb22 | 28-feb-22 | 27.45% 554,944 686,854 10,329 62,362 - B B , - , ,
6 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 554,944 686,854 11,530 73,893 - B B , - , ,
6 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 554,944 686,854 11,468 85,361 - B B , - , ,
6 | 01-may-22| 31-may-22 | 2057% 554,944 686,854 1212 97,573 - B B , - , ,
6 | 015un-22 | 30jun-22 | 3060% 554,944 686,854 12,181 109,754 - B B , - , ,
6 | 01-jul22 | 31-ul-22 | 3192% 554,944 686,854 13,062 122,816 B s , , , . .
6 | 01-ago-22 | 05-ago-22 | 3332% 554,944 686,854 2,187 - 362,102 s 237,099 125,003 - 362,102

6 | 06-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 554,944 449,755 11,371 11,371 - s - - - , ,
6 | Ol-sep-22 | 05-sep- 35.25% 554,944 449,755 2,29 - 983,881 § 392,126 | § 449,755 13,668 | 128332 855,549

6 | O6-sep- 30-sep- 35.25% 162,818 - 3,369 3,369 -1 s - -1 - - -




6 01-oct-22 18-oct-22 36.92% 162,818 - 2,524 5,893 - -
7 06-oct-21 31-oct-21 25.62% 561,344 680,805 9,123 9,123 - -
7 01-nov-21 30-nov-21 25.91% 561,344 680,805 10,632 19,755 - -
7 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 561,344 680,805 11,094 30,849 - -
7 0l-ene-22 | 31-ene-22 26.49% 561,344 680,805 11,207 42,056 - -
7 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 561,344 680,805 10,448 52,504 - -
7 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 561,344 680,805 11,663 64,167 - -
7 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 561,344 680,805 11,600 75,768 - -
7 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 561,344 680,805 12,353 88,121 - -
7 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 561,344 680,805 12,322 100,443 - -
7 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 561,344 680,805 13,212 113,655 - -
7 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 561,344 680,805 13,714 127,369 - -
7 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 561,344 680,805 13,937 141,307 - -
7 01-oct-22 18-oct-22 36.92% 561,344 680,805 8,701 150,008 - -
8 06-nov-21 30-nov-21 25.91% 567,817 674,686 8,962 8,962 - -
8 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 567,817 674,686 11,222 20,184 - -
8 0Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% 567,817 674,686 11,336 31,520 - -
8 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 567,817 674,686 10,569 42,089 - -
8 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 567,817 674,686 11,798 53,886 - -
8 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 567,817 674,686 11,734 65,620 - -
8 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 567,817 674,686 12,495 78,116 - -
8 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 567,817 674,686 12,464 90,580 - -
8 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 567,817 674,686 13,365 103,945 - -
8 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 567,817 674,686 13,872 117,817 - -
8 01-sep-22 0-sep-22 35.25% 567,817 674,686 14,098 131,915 - -
8 01-oct-22 8-oct-22 36.92% 567,817 674,686 8,802 140,717 - -
9 06-dic-21 1-dic-21 26.19% 574,365 668,497 9,520 9,520 - -
9 0l-ene-22 | 31-ene-22 26.49% 574,365 668,497 11,467 20,987 - -
9 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 574,365 668,497 10,691 31,678 - -
9 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 574,365 668,497 11,934 43,612 - -
9 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 574,365 668,497 11,869 55,481 - -
9 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 574,365 668,497 12,640 68,121 - -
9 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 574,365 668,497 12,608 80,728 - -
9 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 574,365 668,497 13,519 94,247 - -
9 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 574,365 668,497 14,032 108,280 - -
9 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 574,365 668,497 14,261 122,540 - -
9 01-oct-22 18-oct-22 36.92% 574,365 668,497 8,903 131,444 - -
10 06-ene-22 | 31-ene-22 26.49% 580,989 662,236 9,728 9,728 - -
10 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 580,989 662,236 10,814 20,542 - -
10 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 580,989 662,236 12,071 32,614 - -
10 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 580,989 662,236 12,006 44,620 - -
10 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 580,989 662,236 12,785 57,405 - -
10 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 580,989 662,236 12,753 70,159 - -
10 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 580,989 662,236 13,675 83,833 - -
10 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 580,989 662,236 14,194 98,028 - -
10 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 580,989 662,236 14,425 112,453 - -
10 01-oct-22 18-oct-22 36.92% 580,989 662,236 9,006 121,459 - -
11 07-ene-22 | 31-ene-22 26.49% 60,174,609 - 968,847 968,847 - -
11 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 60,174,609 1,120,034 2,088,881 - -
11 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 60,174,609 1,250,259 3,339,140 - -
11 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 60,174,609 1,243,531 4,582,671 - -
11 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 60,174,609 1,324,210 5,906,882 - -
11 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 60,174,609 1,320,874 7,227,756 - -
11 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 60,174,609 1,416,337 8,644,093 - -
11 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 60,174,609 1,470,139 10,114,232 - -
11 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 60,174,609 1,494,043 11,608,275 - -
11 01-oct-22 18-oct-22 36.92% 60,174,609 932,765 12,541,040 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
TASA DE MORA
G PERIODO COBRO INTERES MORA Arakivig INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE ASTA
05-abr-2021 06-abr-21 -oct axima legal permitida
05-may-2021 06-may-21 -oct- axima legal permitida
05jun-2021 06-jun-21 -oct: axima legal permitida
05-jul-2021 06-jul-21 -oct: axima legal permitida
05-ag0-2021 06-ago-21 -oct: axima legal permitida
05-sep-2021 162, 06-sep-21 -oct axima legal permitida $ 5,803
05-0ct-2021 561,34 06-oct-21 -oct: axima legal permitida ,008
05-nov-2021 567,81 06-nov-21 -oct: axima legal permitida 717
05-dic-2021 574,365 06-dic-21 -oct: axima legal permitida 444
10 05-ene-2022 580,989 06-ene-22 -oct axima legal permitida 459
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO § 2,447,333
CAPITAL INSOLUTO S 60,174,609
TOTAL INTERES CORRIENTE 686,224
INTERES MORA CAP.VENCIDO 549,520
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 12,541,040
SALDO TOTAL $ 78,398,725




